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Förslag till beslut 

1. Nämnden uppdrar åt stadsdelsdirektören att genomföra 

upphandling av produktion och distribution av kost inom 

vård- och omsorgsboende i Farsta, fatta 

upphandlingsadministrativa beslut och tilldelningsbeslut, 

hantera eventuell överprövning och teckna avtal med 

leverantör. 

2. Nämnden uppdrar åt stadsdelsdirektören att vid behov besluta om 

a) partsbyte, det vill säga att parts rättigheter och 

skyldigheter överlåts på annan utförare 

b) förlängning, uppsägning och mindre justeringar av avtal. 

 

 

 

 

 

Per-Ove Mattsson Pär Dahlqvist Päivi Kabran 

tf stadsdelsdirektör avdelningschef avdelningschef 
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Sammanfattning 

Stadsdelsnämndens avtal med Sodexo om produktion och 

distribution av kost till de kommunalt drivna vård- och 

omsorgsboendena löper ut den 30 april 2016 och kan då inte 

förlängas. Då tillagningskök saknas på boendena föreslår 

förvaltningen att nämnden uppdrar åt förvaltningen att genomföra 

en upphandling av produktion och distribution av kost inom vård- 

och omsorgsboende. 

   

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi, stadsmiljö 

och strategi i samarbete med avdelningen egen regi – 

äldreomsorg, funktionsnedsättning och socialpsykiatri. 

 

Ärendet 

Produktion och distribution av kost till nämndens vård- och 

omsorgsboenden ombesörjs i dagsläget av Sodexo. Avtalet med 

Sodexo löper ut den 30 april 2016 och kan då inte förlängas. Då 

tillagningskök saknas på boendena är det helt nödvändigt att köpa 

maten från en extern leverantör. 

 

En upphandling stämmer också överens med den plan för 

upphandling som beslutades av nämnden i samband med 

verksamhetsplan 2015. 

 

I upphandlingen kan avtalstiden regleras så att möjlighet finns för 

nämnden att återta produktion och distribution av kost i egen regi 

tidigast från år 2019 om ett tillagningskök byggs på Edö 

äldreboende. 

 

Förvaltningens förslag 

Nämnden föreslås uppdra åt stadsdelsdirektören att genomföra 

upphandling av produktion och distribution av kost inom vård- 

och omsorgsboende i Farsta, fatta upphandlingsadministrativa 

beslut och tilldelningsbeslut, hantera eventuell överprövning och 

teckna avtal med leverantör. Nämnden föreslås vidare uppdra åt 

stadsdelsdirektören att vid behov besluta om partsbyte, det vill 

säga att parts rättigheter och skyldigheter överlåts på annan 

utförare, samt om förlängning, uppsägning och mindre 

justeringar av avtal.   

 


